Resultatlista

VANNAS SKI DFESTI VAL 2001 (Dag 1)

Spol ands | F/ Vannas SK

Pl ac Namm

H8

D8

H7

D7

(1 km) Cykel o Mopedshopen

1, Mkael Nilsson

2, Max Brannstrom Nystrom

3, Isak Fl odel
Sanmuel Johansson

5, Filip Brannstrom Nystrom
Oskar Lundgren

7, Jesper Lindgren

8, Adam Danvi nd- Mal m

9, Em | Lundgren

10, Philip Forsman

11, Petter Andersson

12, Jens Lindgren

13, Oskar Astroém

14, Johan Jacobsson

15, Gskar Lundin

(1 km Vannas Ver kst ad

Anna Ander sson
Fanny Karl sson
Patricia Boman
Anna Bystrom
Sanny Bostrom
Maria Koni gsson
, Hilda Lager]| of
Li nnea Ogren

, Emma Sandstrom

agbrwnNnE

© 0~

(1 km GS Déackservice AB

Mar cus Landstrom
Filip Karl sson
Jesper Morin

Hj al mar Forsberg
Gustav Westerberg
Si xten Wal heim
Mans Astroém
Davi d Adol f sson

Noak~wdBE

(1 km) Konradssons Ml eri

Evel i na Astrom
Moa Gust af sson

| da Persson
Fanny Borgstrom
Sofia B Eriksson
Sara Norrman
Andrea M I I gqvi st

Nooahk~wdhE

2001-01-13

For eni ng

Spol ands | F
Vannas SK
Agnas | K
Spél ands | F
vannas SK
R6backs SK
Byske SK
Vilhelmna I K
Robacks SK
Robacks SK
Rébacks SK
Byske SK
Spél ands | F
R6backs SK
vannas SK

Robacks SK
Robertsfors I K
Spol ands | F
Tafted |1 K Skidor
Unedal ens | F
vannas SK

Agnas | K

Bot smar ks SK
Spol ands | F

vannas SK
Robertsfors I K
Spél ands | F

Bj urholns | F
Vannas SK

| K Kl'i ntarna
Tafted 1 K Ski dor
Tafted |1 K Skidor

Spél ands | F
Hi ssj 6 SK

Spol ands | F
Robacks SK
Spol ands | F
Spol ands | F

Tafted |1 K Skidor

Tid
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.52
.13
.15
.15
.21
.21
. 29
. 38
.54
.11
.14
.28
.53
.03
.32

.49
.51
.52
.02
.12
.12
. 28
. 28
.13

.48
. 25
.43
.52
11
.40

47

EJ TID
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.09
. 50
.51
. 56
.42
.22
.41



H10 (1,5 km

ol B

Andr eas Bonmmn
El i as A of sson
St ef an Sandstr om
Si mon Per sson
Johan Lovgren
Magnus Ni | sson
Oskar Mattsson
Em | Bostrom
Andreas Nil sson
Jonat an Edl| und
Adri an Strandberg
Pet er Skanberg
Jonas Hel ner sson
Ant on Hol nmstr om
Axel Torshage

Emmanuel Sandstr om

Johan S§j 6din

LRF Konsul t

D10 (1,5 km

Handel sbanken

Gabriella Hol m und

NRRRPRRRRRRRE
COOPNOURWNRPOOONOUMWNE
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Angel i ca Lundberg
Fri da Forsgren
Li nnea | saksson
Enmel i e Hol mstrom

Victoria Granstrom

Eri ka Edl und

Mar gar et a Ander sson

Amanda Fl odel
Carol i ne Edl und
Eri ka Borgstrom
Julia Lundgren
Hel ena Karl sson
Jenni fer Forsberg
Anna Lundstrom
Mati | da Hanel

Ni na Dahl gren
Enma Landstrdm
Magda Ander sson
Ant oni a Sei del
El i n Hornqvi st
Li na Forsman
Sara Johansson

Robertsfors | K
Robacks SK
Robéacks SK
Spél ands | F
Vannas SK
Spol ands | F
Vindelns |IF
Uredal ens | F
Spol ands | F
Uredal ens | F
Spél ands | F
Spél ands | F
Spél ands | F
Norsjo I F
var by | K
Spol ands | F
Lycksele I F

vannas SK
vannas SK
Sorsel e SK
Taftea | K Skidor
Norsjo I F
Spol ands | F
Spol ands | F
Norsjo6 I F
Agnéas | K
Varby I K
R6backs SK
Robacks SK
Sorsel e SK
Bjurholms IF
Bol i dens SK
R6backs SK
R6backs SK
vannas SK
R6backs SK
Bol i dens SK
Vannas SK
Robacks SK
Spol ands | F
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.27
.33
.43
.48
.48
. 00
.08
.31
.37
. 40
.42
. 54
. 05
.09
.16
.45

EJ TID
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.08
.21
. 36
10.
10.
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10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
. 06

00
07
20
21
25
29
30
37
45
48
53
02
21
24
28
34
35
51

EJ TID
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D9 (1,5 km
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H13 (2,5 km)

CoOo~NOU~WNE
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Johan Bystrom

Vi ctor Ander sson
Ni | s Andersson
Petter Nilsson
El i as Persson
Davi d Nordstrom
Matti as Dahl gren
Oskar Astrom
Davi d Norr nman
Em| MIIqvist
Edvard Sandstroém
Mar Kk Ar ngren
Carl Lif

Ni I's Li ndqvi st

Sko Sal ongen

Jenny Astrém
Alicia Wal heim
Josefin Granstrodm
Mati |l da Stenval
Elin Landstrom
Li na Sj 6st edt
Linn Morin

Frida Eri ksson
Sof i a Dani el sson
Johanna W dman
Enel i e Markl und

Engl unds Tréa

Ted Arngren
Robi n Nor um

Ant on Soder gren
Teoder Petersson
Fredri k Lindstrom
Ni kl as Nordin
Johan Dahl gren
Si non Lundberg
Robi n Hol mstr 6m
Eri k Lundstrom
M kael Bi ngebo
Eli as Strandberg
Henri k Lif
Magnus Karl sson
Oskar Larsson
Dani el Edl und

Tafted |1 K Skidor
TIK Fj all vinden
Tafted |1 K Skidor
Taftea |1 K Skidor
Robacks SK

Tafted | K Skidor
Tafted |1 K Skidor
Tafted |1 K Skidor

Spol ands | F
Tafted 1K Ski dor
Spél ands | F

Vil helmina | K

| FK Unea

| FK Umrea

Spél ands | F
| K Kl'i ntarna

Spél ands | F
Spél ands | F
Vannas SK

Vindelns | F
Spol ands | F
Spol ands | F
Spol ands | F
Bol i dens SK

K&gedal ens SK

Vilhelmna I K
Bjurholms IF
Skel | eft ed SK
| FK Uneé
Asele I K

| FK Unreéa
Tafted |1 K Skidor
vannas SK
Norsjo | F

| FK Unrea
Vannas SK
Spol ands | F

| FK Uneé
R6backs SK
Vindelns |IF
Varby I K

.48
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
13.

02
37
48
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54
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13
27
46
51
42

EJ TID
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. 57
10.
10.
10.
11.
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11.
11.
13.
15.

29
38
42
10
21
33
39
27
21

EJ TID

11.
11.
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36
46

.51
12.
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12.
12.
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13.
13.
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13.
14.
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08
21
28
42
52
58
13
26
46
48
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D13 (2,5 km
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1
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H12 (2,5 km) Vannas Bil verkstad

El i sabet Nystrom
Sabi na Fahl esson
Tove O of sson
Siri El nvi st
Jenny Lundstrom
El i sabet Lofgren
Stina Wal heim
Anna Karl sson
Jenni e Kapel

Li nnea Astroém
Reneé Rangefors

1, Martin Otosson

2, Hanpus Karl sson

3, Robin Forsgren

4, Niklas Eriksson

5, Axel Schi mel

6, Peder Astrom

7, M kael Persson

8, Johannes Bonmman

9, Filip Linder

10, Thonms Eri ksson

11, CGustav Carl sson

12, Carl Brandstrom

13, Joaki m Li ndgren

14, Erik Torshage

15, Em| Mattsson

16, M kael Forsberg

17, Per Nilsson

18, Martin Erkk
Jens Ahlund

D12 (2,5 km

1, Hanna Ekl| und

2, Erika Hol nstroém

3, Jennifer Boman

4, Linda Danvi nd- Mal m

5, Annelie O erdahl

6, Emm G 6nl und

7, Viktoria §eryd

8, Viktoria Konigsson

9, Emm Larsson

10, Anna Stenberg

11, Hanna Ogren

12, Matilda Forslund

13, Emma Lovgren

14, Ann-Hel en Sei del

Emy Vanman

Eri kssons Ki osk

Hol mens Skog

R6backs SK
Skel | eft ed SK
R6backs SK
Vil helmna I K
Robacks SK
Byske SK

| K Klintarna
Sorsel e SK
varby | K

Spél ands | F
Dorotea | F

Skel | eft ed SK
Robertsfors I K
vVannas SK
Bjurholns I F
R6backs SK
Spél ands | F
Vil helmna I K
Robertsfors I K
Sorsel e SK
Vindelns | F

| FK Uneé

| FK Uneé

Byske SK

Varby I K
Vindelns |IF
R6backs SK
Vindelns | F

| FK Unrea

SK Jarven

Robertsfors I K
Norsjo I F
Spél ands | F
Vil helmna I K
var by | K
Tvéaralunds | F
Sorsel e SK
vVannas SK
Spol ands | F
Bol i dens SK
Bot smar ks SK
vannas SK
vannas SK
Bol i dens SK
Robacks SK

11.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
15.

12

57
20
01
01
07
25
35
38
20
25
02

.09
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
15.
15.

34
36
43
50
54
03
13
25
28
31
36
39
45
08
13
22
39

EJ TID

12.
12.
13.
13.
14.
. 49
15.
15.
15.
15.
15.
17.
18.
20.

14

45
50
05
07
17

01
15
23
42
47
32
03
24

EJ TID



H11 (2,5 km) Kaj Johanssons AB
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D11 (2,5 km

Bl

Ni kl as Jonsson

Al exander Gust af sson
Si mon Johansson
Christian Persson
Davi d Rangefors
Si mon Li nder
Ni kl as Hansson
Tomas Kapel

Samuel Fl odin
Fredri k Ander sson
Si mon Ronnl und
Andreas Eri ksson
Kal | e Wal hei m
Eri k Li ndberg
Oskar Ander sson
Johan Lundgren
Em | Engl und

Pet er Adol f sson
Conny Bi ngebo
Magnus Brannstrom
Si mon Lar sson
Tobi as Mart ensson
Andreas W dman
Andreas Eri ksson
M kael Dah

Sal ong Fristil

Hanna Brodin
Annel i e | saksson
Fri da Ekl und

Maj a Brannstrom Nystrom
Julia Lundstrom
Mari a Kapel

Anna Li ndstrom
Sofi a Stenvall
Jenny Hol ngren
El i n Johansson
Yvonne Li ndahl
Evel i na Edl und
Hanna Eri ksson

El enor Persson
Monal i sa Stronberg

H16 (5 km) NVS

a0 PE

Mar qus Jonsson
A ov Sandberg
Tor Larsson

Bj 6rn Wi da

Per Lindgren
Joaki m Forsberg
Eri k From
Fredri k Karl sson

Vil helmna I K
Spél ands | F
Spél ands | F
Spél ands | F
Dorotea |F
Sorsel e SK
Hedl unda | F
varby | K

| K Kli ntarna
R6backs SK

| FK Unreéa

Spél ands | F

| K Kl'i ntarna
Vannas SK
TI K Fjallvinden
Vindelns |IF
vVannas SK
TIK Fjallvinden
Vannas SK
Bol i dens SK
Vindelns |IF
Bjurholns | F
Bol i dens SK
Vindelns | F
Hedl unda | F

Vindelns |IF
vannas SK
R6backs SK
Vannas SK
Robacks SK
varby | K

Vil helmna I K
Spol ands | F
Vindelns |IF
Bjurholns I F
Norsjo I F
Spél ands | F
Robacks SK
Robacks SK
vannas SK

| FK Unmrea
Kégedal ens SK
TIK Fj all vinden
Robertsfors | K
| FK Unea
Bjurholms IF
Storuman | K
Robacks SK

12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
17.
18.
18.

08
10
11
56
07
22
25
28
39
47
02
02
14
18
22
45
51
10
15
56
59
06
41

EJ TID
EJ TID

12.
13.
13.
13.
13.
. 43
15.
15.
15.
15.
16.
16.
17.
.53
18.

14

17

18.
18.
19.
19.
19.

31
05
41
45
45

01
07
08
29
21
36
46

29

36
53
12
36
43

EJ TID
EJ TID
EJ TID



D16 (5 km Vatt enf al |

1, Julia Berglund Norsjo6 IF 20. 56
2, Di ana Johansson Tafted |1 K Skidor 21. 45
3, Elin Soder Skel | eft ed SK 21.55
4, Evelina Fahl esson Skel | eft ed SK 22.31
5, Emma Johansson Taftea | K Skidor 23.33
6, Linda Ek TI K Fjallvinden 23.37
7, Monica Persson TI K Fjallvinden 23.43
8, Lisa Nystrom Kagedal ens SK 25.57

H15 (5 km) Lantmannen V-botten

1, Rickard Lindgren Byske SK 18. 08
2, Markus Ottosson Skel | eft ed SK 18. 29
3, Robert Langberg Kagedal ens SK 18.51
4, Peter Sjolin Norsjo I F 19. 04
5, Klas Nil sson Skel | eft ed SK 19. 55
6, Anton Eklund Rébacks SK 20.51
7, Viktor Pettersson R6backs SK 20. 59
8, Sinon Berggren Spél ands | F 21. 37
9, Calle Lundin Vannas SK 21. 38

Lukas Petersson | FK Urea EJ TID

D15 (5 km Got hnel | s Mibl er

1, Andrea Lindqvi st Skel | efted SK 23.03
2, Hanna Lundgren Vindelns I F 23.05
3, Anna |saksson Taftea | K Ski dor 23.40
4, Josefin Hdrnlund Vil hel mina IK 26. 32

Marj a- Kari Oma TIK Fj all vinden EJ TID

H14 (5 km) GH Mar kpl aneri ng

1, Andreas Forsberg Robéacks SK 19.55
2, Erik Falk Bjurholms IF 20.18
3, Johan Borgstrom Sorsel e SK 21.12

Davi d Johansson Tafted 1K Ski dor 21.12
5, Fredrik Persson Bjurholns I F 21.25
6, Johan Lundberg Vannas SK 22.10
7, Em | Hansson Hedl unda | F 22.20
8, Erik Oskarsson Sorsel e SK 22.43
9, Torbj 6rn Bi ngebo Vannas SK 23.02
10, Christoffer Lundstrom Robéacks SK 23. 20
11, Joaki m Hedstrom Robertsfors I K 24. 17

Johan Lundstrom Robacks SK EJ TID



D14 (5 km Vannds G asnisteri
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H21 (10 km) Stinsen/Intersport

el N
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10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,
18,
19,
20,
21,

H19- 20 (10 km)

APONPE

Henny Bodén
Sofia Svanstrom
Frida Stighal

Li sa Jonsson
Magdal ena EkI und

Vi kt ori a Tegenf el dt

Mal i n Ekl und
Urika Astroém

Josefin Adol fsson

Anna | saksson
Li nda Johansson
Li nn Brandstr om
Elin Forsgren
Li nda Ander sson

Bj 6rn Lind
Ander s Hdgberg
Mat s Ekl und

Bj 6rn Ferry
Dani el Johansson
Petter Ogren
Martin Eri ksson
Tobi as Langberg
Fredri k Hamberg
Pet er Edén
Robert Johansson
Martin Rosval
Johan Sandberg
Mar cus Hest ner
Andreas W et bl om
Dani el Forsman
Peter Tingard

U f Tingel of
Eri k Lindroth
Jens W ssting

Vi | hel m Hanpusson

Joel Brannstrom
Tomas Eri ksson

Andr eas Oskar sson

Andr eas Byl und
Andr eas Donei j
Tomas Liss

Pet er Wappling
Magnus Mar kl und

FM Mat t sson

Robertsfors I K
Robertsfors I K
Vil helmna I K
Taftea |1 K Skidor
Robertsfors I K
Tvéaralunds | F
Robacks SK

Spol ands | F

TI K Fjallvinden
Vannas SK
Tafted |1 K Skidor
| FK Urea
Sorsel e SK

TIK Fj allvinden

Ber gef or sens SK
| FK Unmea

Haggl unds | oFK
| FK Unmrea

Haggl unds | oFK
| FK Umrea
Lucksta I F

Ber gef or sens SK
Haggl unds | oFK
Ber gef or sens SK
Haggl unds | oFK
Lycksele IF
Orans SK
Storuman | K
Arsunda IF

var by | K
Hamerdal s | F
Orans SK
Hamrerdal s | F
Skogspoj karna OK
| FK Unmea

Kagedal ens SK
Spol ands | F
Sorsel e SK
Varby I K
Husuns SK
Skel | eft ed SK
| FK Uneé
Kagedal ens SK

21.
21.
21.
22.
22.
23.
23.
23.
23.
24.
25.
25.
25.
27.

33.
33.
33.
33.
33.
33.
34.
34.
34.
34.
34.
35.
35.
35.
36.
36.
36.
36.
37.
37.
38.

35.
35.
36.
36.

45
51
57
12
38
00
43
49
57
14
11
27
29
24

14
19
21
41
41
57
00
28
35
49
52
17
20
52
09
18
28
34
04
43
21

31
50
42
54

EJ TID
EJ TID
EJ TID
EJ TID



H17- 18 (10 km)

O~NOoO T~ WNE

D21 (5 km

CoOo~NoO U~ WNE

B e
MNEPO

13,

D19-20 (5 km)

11
21
3,

D17-18 (5 km) Norra Skogséagarna

SO~ wWNE

Eri k Ekl und

Johan Brannstrom
Anders El i asson
Tomas | srael sson
Jan Eri ksson
Tomas M kael sson
Pet er Johansson
Sergej Kazachenko
Ronni e Mattsson
Fredri k Eri ksson

Sof i a Donei |

Ki cki Eskil sson
Madel ei ne Hol ngren
Eri ka Brannstrom
Ki na Svi dén

Anna Byl und

Lovi sa Pettersson
Hanna W kberg
Sara Blind

Anna Persson

| da Nor man

Mari a Persson

Kri stina Persson
Stina Grenhol m
Fri da W kberg

Josefi na W kberg
Karin Gstling

| da Sent én
Martina HOok
Johanna Per sson
Maria Mal m n

Eneli e Jonsson
Kristina Larsson
Mba Lar sson

Jenny Lundh

Kat ari na Hedstr ém
Teresi a Andersson
Kri stina Dahl berg
Fanny Johansson

Umed Energ

NK Lundstrom

Norrmej eri er

Spél ands | F
Bol i dens SK

Vil helmna I K
Spél ands | F
Norsjo I F
Vilhelmna I K
Tafted 1 K Ski dor
Robertsfors I K

| FK Uneé

| FK Unreéa

Husunms SK

Bodens SK

Ber gef or sens SK
Arvi dsjaur Ski Team
Husunms SK

Varby I K

| FK Sal a

TIK Fj &l l vinden

Gl livare Skidallians
Brunflo I F

Luled Gutare IF
TI K Fjallvinden

TI K Fjallvinden
Bjurholns I F

TIK Fj all vinden

TIK Fjallvinden
Hedesunda | F

Arvi dsjaur Ski Team
TI K Fjallvinden
Skel | eft ed SK
Skel | eft ed SK

| FK Unmea

| FK Unmea

TI K Fjallvinden
Norsj6 IF

TIK Fj allvinden
Norsjo I F
Norsjo I F

| FK Unmrea

37.
37.
38.
38.
39.
41.

41

49
52
14
38
24
18

.31
44.

39

EJ TID
EJ TID

18.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

41
46
56
37
39
47
50
12
25
35
55
56
59
59

EJ TID

21.
23.
23.

21
06
29

EJ TID
EJ TID
EJ TID

20.
. 06
21.
21.
23.
25.

21

36

10
38
19
53

EJ TID
EJ TID



